
物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び

所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率（％） 備考

令和元年度関東本部インキュベーション施設Ａ

ＥＤ(自動体外式除細動器)リース契約

分任契約担当役本部長

三澤孝

東京都港区虎ノ門3-5-1

令和1年11月1日

㈱レッツ・コーポレーション

(法人番号：9180001041942)

名古屋市中区丸の内2-6-10

一般競争

（最低価格）

同種の他の契約の予定

価格を類推させる恐れ

があるため非公表とす

る。

949,980 非公表

中小企業大学校等における「研修運営に係る業

務」（令和2年度～令和4年度）

分任契約担当役本部長

三澤孝

東京都港区虎ノ門3-5-1

令和2年3月10日

学校法人国際総合学園

(法人番号：6110005000788）

新潟市中央区古町通2-541

一般競争

（総合評価）

同種の他の契約の予定

価格を類推させる恐れ

があるため非公表とす

る。

74,679,545 非公表

中小企業大学校等における「施設管理運営に係

る業務」（令和2年度～令和4年度）

分任契約担当役本部長

三澤孝

東京都港区虎ノ門3-5-1

令和2年3月10日

ひめさゆり共同事業体

愛宕商事株式会社

(法人番号：6110001001105)

新潟市中央区東堀通1-494-3

学校法人国際総合学院

(法人番号：6110005000788）

新潟市中央区古町通2-541

新潟県ビル管理協同組合

(法人番号：5110005000401）

株式会社オーシャンシステム

(法人番号：2110001013962）

三条市西本成寺2-26-57

一般競争

（総合評価）

同種の他の契約の予定

価格を類推させる恐れ

があるため非公表とす

る。

232,930,091 非公表

賃貸施設における建物総合管理業務（関東1）

分任契約担当役本部長

三澤孝

東京都港区虎ノ門3-5-1

令和2年3月10日

株式会社トーカンオリエンス

（法人番号：7011401010984)

東京都新宿区中落合1-12-8

一般競争

（最低価格）

同種の他の契約の予定

価格を類推させる恐れ

があるため非公表とす

る。

47,025,000 非公表

賃貸施設における建物総合管理業務（関東2）

分任契約担当役本部長

三澤孝

東京都港区虎ノ門3-5-1

令和2年3月6日

鹿島建物総合管理株式会社

（法人番号：2011101047571)

東京都新宿区市谷本村町2-1

一般競争

（最低価格）

同種の他の契約の予定

価格を類推させる恐れ

があるため非公表とす

る。

77,767,800 非公表

賃貸施設における建物総合管理業務（関東3）

分任契約担当役本部長

三澤孝

東京都港区虎ノ門3-5-1

令和2年3月27日

株式会社アサヒファシリティズ

横浜支店

（法人番号：6010601023987)

横浜市西区花咲町6-145

一般競争

（最低価格）

同種の他の契約の予定

価格を類推させる恐れ

があるため非公表とす

る。

50,270,000 非公表

賃貸施設における建物総合管理業務（関東4）

分任契約担当役本部長

三澤孝

東京都港区虎ノ門3-5-1

令和2年3月16日

株式会社トーカンオリエンス

（法人番号：7011401010984)

東京都新宿区中落合1-12-8

一般競争

（最低価格）

同種の他の契約の予定

価格を類推させる恐れ

があるため非公表とす

る。

22,440,000 非公表

平成31年度・令和元年度　公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）についてに基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人 中小企業基盤整備機構 関東本部


